1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1354                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: AMANDA L ANDRE – CLINICA MEDICA
CNPJ: 32.270.115/0001-92
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços médicos complementares, compreendendo atendimento de
consultas, procedimentos de urgência emergência, plantões e demais procedimentos na Rede Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 266.880,00 (duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais).
INÍCIO:  13/01/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 12/01/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 104/2020, homologada em 22/12/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/01/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO RH Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, por meio do DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, no
uso das respectivas atribuições legais, em conformidade com o disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal
atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, no artigo 2º, I, e II, artigo 4º, da Lei Municipal nº
2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no Decreto Municipal nº 66/2020, CONVOCA os profissionais classificados através do Edital
de Convocação Pública de Nº 001/2021, à comparecerem Junto ao Departamento de Recursos Humanos, com a maior urgência,
para conferência dos documentos para elaboração dos contratos de trabalho por tempo determinado, com vistas à recomposição
da força de trabalho e utilizar os recursos oriundos do incremento temporário para ações de combate ao coronavírus –
COVID 19, Junto à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Nome das Candidatas Cargo – carga horária  Classificação

Maurielen Denise dos Santos Assistente Social - 30 horas 1º Classificada

Claudenise de Oliveira Psicóloga  - 40 horas 1º Classificada

Relação dos documentos que deverão ser apresentados pelas convocadas, para a concretização da contratação, além dos
documentos que já foram enviados anteriormente na análise Curricular.

I – Apresentação de atestado médico ou laudo de não ser portador de deficiência incompatível com o exercício das funções;
II- Declaração quanto ao exercício de outro cargo, emprego ou função pública;

                        Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH, aos dezoito dias do mês de janeiro do
ano de dois mil vinte e um. (18/01/2021).

BELINO SILVA ROCHA

DIRETOR DE RH

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 19:54:38

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1354                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE Nº 03.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, através do Prefeito Municipal Senhor José Roberto Furlan e por
meio do DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal, no artigo 2º, I, e II,  artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no Decreto Municipal nº 66/2020,
que declarou estado de emergência na saúde pública, TORNA PÚBLICO o resultado final dos classificados no Edital de
Convocação Pública de nº 001/2021, para contratação emergencial solicitada pela Secretaria Municipal de Assistência
Social, após análise curricular das documentações apresentadas pelos candidatos inscritos, feita pela Comissão Especial
de Contratação Emergencial de Pessoal Temporário, instituída pela Portaria nº 016/2021.

Nº NOME CARGO / CLASSIFICAÇÃO

01 Maurielen Denise dos Santos Assistente Social  - 1ª Classificada

02 Suzana Pacheco Assistente Social   - 2ª Classificada

03 Maria Julia Rodrigues de Oliveira Assistente Social   - 3ª Classificada

01 Claudenise de Oliveira Psicólogo               - 1ª Classificada

02 Barbara dos Santos Biage Lindolfo Psicólogo                - 2ª Classificada

03 Rodrigo Ramos Anunciação Psicólogo                - 3ª Classificado

02 Natália Cristina Barni Psicólogo                - 4ª Classificada

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH, aos quinze dias do mês de janeiro do

ano de dois mil vinte e um. (15/01/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN

Prefeito Municipal

BELINO SILVA ROCHA
Chefe do Departamento de Recursos Humanos

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 19:54:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-01-18T19:54:38-0300